

合意単価

令和7年5月14日に締結した令和7年度野路山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年6月10日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
山腹工		式	1		18,359,000
治山土工		式	1		1,077,000
作業土工		式	1		1,077,072
掘削（礫質土）	BH=0.8m3	m3	200	1,500	300,000
掘削（軟岩 I B）	BH=0.8m3	m3	132	3,163	417,516
盛土工（流用土）	BD=11t	m3	214	589	126,046
掘削面整形	礫質土	m2	33.8	683	23,085
掘削面整形	軟岩 I B	m2	97.6	2,156	210,425
山腹基礎工		式	1		17,282,000
鋼製枠土留工		式	1		17,282,535
鋼製枠		t	26.62	511,995	13,629,306
中詰流出防止材取付		m2	191.1	4,721	902,183
詰石	栗石150-200 平均運搬距離0.37km	m3	220.2	11,574	2,548,594
吸出し防止材	ヤシ繊維系不織布 T=10mm	m2	253.7	798	202,452
仮設工		式	1		4,876,000
仮設工		式	1		4,876,000
工事用道路工		式	1		130,894
仮設道作設	L=0.063km	式	1		130,894
作業路復旧		式	1		4,745,596
植生マット		m2	2,000	2,368	4,736,000
ガードレール撤去・再設置		m	4	2,399	9,596
直接工事費		式	1		23,235,000
共通仮設費計		式	1		3,085,047
共通仮設費（率計上）		式	1		2,785,704
現場環境改善費（率計上）		式	1		299,343
純工事費		式	1		26,320,047
現場管理費		式	1		9,603,467
工事原価		式	1		35,923,514
一般管理費等		式	1		6,876,486
一般管理費等計		式	1		6,876,486
工事価格		式	1		42,800,000
消費税相当額		式	1		4,280,000
請負金額		式	1		47,080,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。